2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2021 № 967
г.Окуловка

                    О способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, в отношении которых не выбран способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный

способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2014 года № 46 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014 - 2043 годы», и в целях формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора СНКО «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области», в отношении следующих многоквартирных домов:
Новгородская область, Окуловский район, п. Котово, ул. Больничная, д. 6 (код дома 5773);
Новгородская область, Окуловский район, п. Котово, ул. Больничная, д. 7 (код дома 5774);
Новгородская область, Окуловский район, п. Котово, ул. Кирова, д. 3 (код дома 5775);
Новгородская область, Окуловский район, п. Котово, ул. Ленина, д. 6 (код дома 5776);
Новгородская область, Окуловский район, п. Котово, ул. Набережная, д. 33 (код дома 5777);
Новгородская область, Окуловский район, п. Котово, ул. Спортивная, д. 1 (код дома 5778);
Новгородская область, Окуловский район, п. Котово, ул. Спортивная, д. 3 (код дома 5779);

лс

№0967-р
Новгородская область, Окуловский район, п. Котово, ул. Спортивная, д. 4 (код дома 5780);
Новгородская область, Окуловский район, рп Кулотино, ул. Александра Николаева, д. 11 (код дома 5781).
2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года.

3. Направить настоящее постановление в  СНКО «Региональный фонд капитального ремонта», опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района                                                                В.Н. Алексеев